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Postovani, Saljem Vam Cjenovnik portala Standard
Za oglasavanje politickih partija u izbornoj kampaniji
za lokalne izbore zakazane za 23. oktobar 2022.
godine.

Srdacan pozdray,

Jasmina Muminovic
lzvrsna direktorica
Standard Media DOO

Standard.
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CJENOVNIK

PRUZANJA USLUGA MEDIJSKOG OGLASAVANJA IZBORNE KAMPANJE

Postovani,

U skladu sa ¢lanom 16, Zakona o finansiranju izbornin kampanja politiCkih partija,
Saljem Vam cjenovnik usluga oglasavanja na portalu Standard u izbornoj kampanii
za lokalne izbore — za odbornike Skupstine Opstine Glavnog grada i skupstina
opétina Bar, Bijelo Polje, Danilovgrad, Kolasin, PluZine, Pljevlja, Savnik, Zabljak,
Plav i Rozaje, te za izbor odbornika u skupstinama opstina Budva i Tivat, zakazane
za 23. oktobar 2022. godine.

Ponuda sadrzi sljedece:

- Zakup oglasnog banera sa linkovanom stranicom politickog subjekta — za
30% uvecan u odnosu na Fiksni cjenovnik oglasnog prostora portala Standard

- Promotivni tekstovi (predstavljanje lizbornih listi i intervjui) — 300 eura po
tekstu

- Uz objavu na zvanicnoj platformi portala i aplikacija (Android i |0S), svi
placeni tekstualni i video sadrzaji bi¢e objavljeni na stranicama i nalozima
Standarda na drustvenim mrezama — Facebook, Twitter, YouTube, Instagram
I Viber Community

NAPOMENA: U navedene cijene pruzanja medijskih usluga nije uracunat PDV.

Prilog:
- Fiksni cjenovnik oglasnog prostora portala Standard

S postovanjem,

Podgorica,

andard Media DOO

09. 08. 2022.
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DESKTOP NASLOVNA STRANA

OZNAKA POZICIIA DIMENZIJA CPH

h1 | lznad glavnih vijesti 728x96 | S00€
b1 ]lznad glavnih vijesti 970x250 | 1100€

f1 | Ispod glavnih vijesti L6860 | 450€

hpl { [zmedu walJEimaJr‘;lmuuﬁ 300x600+ SDOE
r1 | lzmaduy NAJNOVIJE | NAJCITANIJE | 300x250 ] 450€

hp2 |isped NAJCITANIJE 300x600| 450€

r2 {lspod NAJCITARIE 300x250 | 400€

h2 |Ispod rubrike POLITIKA 728x90 | 250E

(2 | lzmedit rubrika SVIJET i ZIVOT L68x60 | 200€

hpd | Pored rubrika SUIJETi?IVDT J0ax600] 250€
r3 | Pored rubrika SYNET 1 ZIVOT a00x250| 200E

h3 | Ka dnu stranice 728x90 ! 100¢£




| DESKTOP

Standard.

RUBRIKE

DINAK L POXICEIL DINERZLIA CPH

rh1 | lznad glavnih vijestt | 728x90 | 400€
rb1 | lznad glavnik vijesti |970x250) 800€

rh2 |Ispod glavnih vijesti | 728x30 1 350€




DESKTOP

TEKSTOVI

DZHAKA POEICIIA DINENZLIE  CPH

thl § Iznad naslova 728x90 |500£
tb1 | Iznad naslova 970250 | 1500£

thpl | lznad KAJNOVIJE 300x600 | 500€
trt | lznad NAJNOYIJE J0Dx250 | 450€

thp2 | lzmedu NAJNGVIJE | NAJEITANME | 300x600 | 450€
tr2 | lzmedu NAJNOVIJE | NAJCITANWE | 300x250 [ 350€

thp3 | Ispod NAJCITANIJE 300x600 | 350€
tr3 | Ispod NAJCITANIJIE 300x250 | 250€

ti1 | U tekstu H68x60 | 450E

=
||
[
o

th2 | lznad sekcije “KOMENTARI™ 728x90 |20D¢€

|
|

L

;




MOBILE NASLOVNA STRANA

Standard, Standard,

DZNAKA FOZICIIA OLHENZEIA CPH

AALLONHA 1 wromna | roriTiER + HaoNIEA .+ PELITIKA

h1 | lznad glaynih vijesti | 320x50 | S00€
r1 | lznad glavnih vijesti 300x250 | N00€
b1 | Iznad glavnih vijesti 5201080 | 600€

e —

r2 | Ispod glavnih vijesti 300x250 | 550€
b2 | Ispod glavnih vijesti 320x100 | 450€

'h3
b3 |
ir3

= h2 | Ispod glavnih vijesti 320x50 | 400¢€

Fard pab ol Ll or Lidentesh 4 o dluis’ Fu

h3 | lznad NAJNOVIJE 520x50 | 250¢€
r3 | lznad NAJKOVIJE 300%250 | 350€
h3 | lznad NAJNGYIJE 320%100 | 300€

h4 | lzanad sekcije "HRONIKA” 320%50 | 250€
rh | Iznad sekeije "HRONIKA® 300x250 | J50€
bf | lznad sekeije "HRONIKA” 320x100 | 300€

Iznad ostalih sekcija 320%50 | 100E
Iznad ostalih sekeija 300x250 | 150€
Iznad ostalih sekcija 3202100 | 120€

sticky 320x50 | 500€
Sticky | 320100 | BODE




MOBILE

Standard.
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1 Hromika |

rhi

FOLITIRA

DZINAKA

RUBRIKE

POZICIIA

DIMERZIJA

CPM

rhi
rrl
rhl

rh2
rr2
rh2

rsi
rs?

lznad glavnih vijesti
Iznad glavnih vijesti
lznad glavnih vijesti

Ispad glavnih vijesti
Ispod glavnih vijesti
Ispod glavnih vijesti

Sticky
Sticky

J20x50
J00x250
320x100

320x50
a00x250
o20x100

320x50
320x100

400€
GO0E
S00E

J50E
500E
450€

400€
500¢£




MOBILE
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Standard,

TEKSTOVI

DZHAKA POZICLIA

DINERZLIA

LEH

thl
trl
tb1

th2
tr2
th2

th3
trd
th3

th
tri
th

ths
irh
thh

tsl
ts2

Iznatd naslova
Iznad naslova
lznad naslova

U tekstu
U tekstu
U tekstu

lznad HAJNOVYIJE
lznad NAJNOVIJE
lznad HAJNOVIJE

lzmedu NAJNOYIJE NAJ@HAMUE
{zmedu NAJNOYISE i NAJCITANLIE
{zmedu NAJNOYIJE i NAJCITANIIE

Kraj strane
Kraj strane
Kraj strane

Sticky
Sticky

320x50
J00x250
320x100

320x50
300x250
320%100

320x50
300x250
320x100

320x50
300x250
320x100

320x50
J00x250
420x100

320%50
F20x100

SU0E
1500€
700€

400€
550€
450¢€

SO0€
450¢€
350¢€

200€
J00€
250€

100€
100€
100€

500¢
BOOE




natitvwh | HROMIXA  f . POLITIKA

NASLOVNA

DZHAKA POZICIJA DIMENZA

b1 | lznad glavaih vijesti | 320x100

b2 | Ispod glavnih vijesti | 320x100

r3 | lznad najnovije 300x250

b& | lznad ostalih sekeija | 320%100

s1 | Sticky 320x50
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irb1

OFNAKA

RUBRIKE

FOZICIIL

DIMENZIJA

rhi

th2

rh2

5]

lznad glavnih vijesti

Ispod glavnih vijesti
U listi

Sticky

320x100

320x100

320x100

320x50
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TEKSTOVI

IIHAKA FOZICIIA DIMENZLIA CPH

thl | Iznad naslova | 320x100 | 700€
tr2 | U tekstu 300x250 | 600E

th1}Ispod teksta | 320x50 | 450¢€

ts1 | Sticky 320x50 | 600€




SPECIJALNI FORMATI NAPOMENE

Cijene specijalnih formata i sadrzaja s5e v U navedene cijene nije uradunat PDV od 21%
ebrazuju n'zavisnosti od trajanja kampanje i e
obima saradnje, = Cijene se uvedavaju 100% za polrebe politi¢kog
marketinga
Specijalni formati gu:
e « Uzavisnosti od trajanja kampanje f obima
FUll screen = mobile, anpps .5=Ei_r=adnj'e cdobravaju se popusti fia navedenc
cliene

TEHNICKE SPECIFIKACIJE

Kako bi se osiguralo optimalno prikazivanje
banera, neophodno je ispratiti sledece
instrukcije i uslove:

Wallpaperfbrending - {Ieﬂttﬂp

PR tekstovi
Native sadrZaj

Video oglasi

. « Formati banera: |PEG, PNG, GIF, HTML, SKRIPTA
Ostale specijalne pozicije i formati su

dostupni na lpit e Link ka Tanding stranict

» HTMLS bangre je neophodno dostaviti 24h

prije pocetka Kampanje

* Preporucena velidina fajla: <100kb
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KONTAKT:

W 4382 67 726 935

b4 jasmina.muminovic@standardmedia.me

& www.standard.co.me




